
ZARZ.-\DZENIE Nr 4M3 NIII/20 

PREZYDENTA MIASTA LODZI 

z dnia g C/UvwCAi- 2020 r. 


w sprawie ogloszenia ustnego przetargu nieograniczonego 

na sprzedaz samodzielnych lokali uiytkowych, usytuowanych 


w budynku polozonym w Lodzi przy ulicacb Ignacego Paderewskiego 6 i Ignacego 

Paderewskiego bez numeru oraz Konstantego Ciolkowskiego bez numeru, stanowiqcych 


wlasnosc Miasta Lodzi wraz z udzialem w prawie wlasnosci gruntu oraz powolania Komisji 

przetargowej. 


Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 0 samoI'2'1!rlzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713), art. 37 ust. 1, art. 38 ust. 1 i 2, art. 39, art. 40 ust. 1 pkt 1 i art. 41 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 r. 0 gospodarce nieruchomosciami (Dz. U. z 2020 r. poz. 65, 284, 471 
i 782), rozporz~dzenia Rady Ministr6w z dnia 14 wrzesnia 2004 r. w sprawie sposobu i trybu 
przeprowadzania przetarg6w oraz rokowaii na zbycie nieruchomosci (Dz. U. z 2014 r. 
poz.1490), uchwaly Nr IXl1l2/03 Rady Miejskiej w Lodzi z dnia 19 marca 2003 r. 
w sprawie zasad sprzedazy samodzielnych lokali mieszkalnych i uzytkowych stanowi~cych 
wlasnosc miasta Lodzi (Dz. Urz. Woj. L6dzkiego Nr 109, poz. 1079) oraz ~dzenia 
Nr 3483NIIII20 Prezydenta Miasta Lodzi z dnia 11 marca 2020 r. w sprawie przeznaczenia 
do sprzeda:zy w drodze przetargu samodzielnych lokali UZytkowych, usytuowanych w budynku 
polozonym w Lodzi przy ulicach Ignacego Paderewskiego 6 i Ignacego Paderewskiego 
bez numeru oraz Konstantego Ciolkowskiego bez numeru, stanowi~cych wlasnosc Miasta 
Lodzi wraz z udzialem w prawie wlasnosci gruntu oraz ogloszenia ich wykazu 

zarzqdzam, co nast~puje: 

§ 1. Oglaszam ustny przetarg nieograniczony na l~czn,! sprzedaZ samodzielnych lokali 
uzytkowych, usytuowanych w budynku polozonym w Lodzi przy ulicach Ignacego 
Paderewskiego 6 i Ignacego Paderewskiego bez numeru oraz Konstantego Ciolkowskiego 
bez numeru, stanowi,!cych wlasnosc Miasta Lodzi wraz z udzialem w prawie wlasnosci gruntu, 
opisanych w zal<!Czniku Nr 1 do niniejszego ~nia 

§ 2. 1. Celem ustnego przetargu nieograniczonego jest uzyskanie najwyzszej ceny. 
2. W celu przeprowadzenia przetargu, 0 kt6rym mowa w § 1, powolujy Komisjy 

Przetargow'! w skladzie: 
1) Przewodnicz'!cy - Dyrektor Wydzialu Zbywania i Nabywania Nieruchomosci 

w Departamencie Gospodarowania Maj,!tkiem Urzydu Miasta 
Lodzi lub wyznaczony przez niego pracownik; 

2~3) Czlonkowie: - dw6ch pracownik6w Departamentu Gospodarowania Maj ~tkiem 
Urzydu Miasta Lodzi. 

§ 3. Komisja przeprowadza przetarg, 0 kt6rym mowa w § 1, zgodnie z "Warunkami 
przetargu" stanowi,!cymi zal,!cznik Nr 2 do niniejszego zarz,!dzenia. 

§ 4. Jezeli pierwszy przetarg zakonczy siy wynikiem negatywnym Komisja, 0 kt6rej 
mowa w § 2 ust. 2, przeprowadza kolejne przetargi. 

§ 5. Kornisja przeprowadza przetargi zgodnie z rozpo~niem Rady Ministr6w 
z dnia 14 wrzesnia 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetarg6w oraz rokowan 
na zbycie nieruchomosci (Dz. U. z 2014 r. poz. 1490) oraz zgodnie z "Warunkarni przetargu". 



§ 6. Wykonanie z~dzenia powierzam Dyrektorowi Wydzialu Zbywania Nabywania 
Nieruchomosci w Departamencie Gospodarowania Maj,!tkiem Urz¢u Miasta Lodzi. 

§ 7. Zarz'!dzenie wchodzi w zycie z dniem wydania. 



----

Zal'}cznik N r 1 
do zarz'}dzenia Nr~3A3/VIII/20 
Prezydenta Miasta Lodzi 
z dnia g C/t.Il, ItlJut 2020 r. 

WYKAZ 

samodzielnych lokali uzytkowych, stanowi'}cych wlasnosc Miasta Lodzi, przeznaczonych do l'}cznej sprzedazy 
w drodze ustnego przetargu nieograniczonego wraz z udzialem w prawie wlasnoSci gruntu. 

Obryb, 

nr dzialki, 

Lp. Polozenie nieruchomosci 

Nr ksiygi wieczystej 
powierzchnianieruchomosci gruntowej 
dzialki [m2

]zabudowanej 

1. L6df 

ul. Ignacego 
Paderewskiego 6, 
Ignacego Paderewskiego 
bez numeru, Konstantego 
Ciolkowskiego bez 
numeru 

lokale ui;ytkowe 
oznaczone jako 
segment F i segment L 

KW LDIMlOO149992/0 

G-12 

498/1; 498/2; 
489/34; 
495/1 ; 
489/41; 
84/113; 
84/115; 
84/117 

5902 


Powierzchnia 

lokalu 1powierzchnia 


pomieszczenia 

przynaleznego 


[m2
] 


udzial w czysciach 

wsp6lnych 


nieruchomosci 


Segment F 

2136,67 m2 /16,40 m ; 


Segment L 

69,58 m2 


Segment F 


15307/192443; 

Segment L 

69581192443 

Struktura lokalu 

usytuowanie lokalu 
wbudynku 

Dfena dotyczy I~cznej 
sprzedaty dwoch 

segment6w oznaczonych 
literami F i L 

Segment F usytuowany 
jest na parterze budynku 
oraz w poziomie piwnicy, 
sklada siy z 11 
pomieszczen (w tym 
WC), wewnytrznej klatki 
schodowej, szybu windy 
oraz pomieszczenia 
przynalemego (garai:u). 
Segment L usytuowany 
jest w piwnicy budynku, 
sklada siy z 3 pomieszczen 
iWC. 

Cen 
wywola 

l'}czl 

[zlj 

68000o 

Wadium Minimalna 
wcza kwota[zl] 

post'}pienia 

[zl] 

a 

68000 6800 



Za1<lcznik Nr 2 
do zarz<ldzenia Nr c..3A3 NIIII20 
Prezydenta Miasta Lodzi 
z dnia g (JtIl~IJUL 2020 r. 

WARUNKIPRZETARGU 

§ 1. Przetarg przeprowadza siy w formie ustnego przetargu nieograniczonego. 

§ 2. Przedmiotem przetargu jest sprzedaz lokali wymienionych w za1<lczniku Nr 1 
do zarz<ldzenia. 

§ 3. Przetarg odbywa siy w miejscu i terminie okreslonym w ogloszeniu 0 przetargu. 

§ 4. Czynnosci zwi<lzane z przeprowadzeniem przetargu wykonuje Komisja 
Przetargowa, dzialaj<lca zgodnie z przepisami rozporz<ldzenia Rady Ministr6w z dnia 
14 wrzesnia 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetarg6w oraz rokowan 
na zbycie nieruchomosci (Dz. U. z 2014 r. poz. 1490). 

§ 5. Warunkiem udzialu w przetargu jest przedlozenie w terminie oraz w spos6b 
okreSlony w ogloszeniu 0 przetargu przez zainteresowanych nabyciem lokali: 
1) dowodu wplaty wadium w pieni<ldzu, w wysokosci okreslonej w za1<lczniku Nr 1 

do zarz<ldzenia; wadium nalezy wplacie na konto Urzydu Miasta Lodzi, GETIN NOBLE 
Bank S.A. w Warszawie, numer: 35 15600013 2026000000260017; 

2) danych dotycz<lcych: imienia, nazwiska i adresu osoby zainteresowanej oraz numeru 
identyfikacji podatkowej NIP albo nazwy firmy oraz adresu siedziby, jezeli 
zainteresowanym jest osoba prawna lub inny podmiot oraz odpisu z Krajowego Rejestru 
S<ldowego, a w przypadku os6b fizycznych prowadz<lcych dzialalnose gospodarcz<l 
wyci<lgu 0 wpisie z Centralnej Ewidencji i Informacji 0 Dzialalnosci Gospodarczej; 
dokumenty powinny bye aktualne, tj. sporz<ldzone nie wczeSniej niz 1 miesi<lc przed dat<l 
przetargu; w przypadku pelnomocnik6w - przedlozenie stosownych pelnomocnictw 
w formie aktu notarialnego; 

3) 	pisemnego oswiadczenia: 0 zapoznaniu siy w terenie ze stanem zagospodarowania 
nieruchomosci, stanem technicznym budynku oraz lokali, a takze "Warunkami przetargu" 
i przyjyciu tych warunk6w bez zastrzezeti, 0 poinformowaniu, iz w przypadku, jezeli 
wsp6lnota mieszkaniowa nieruchomosci, z kt6rej zbywane S<l lokale, posiada 
zobowi<lzania dotycz<lce nieruchomosci wsp6lnej, przejmuje to zobowitlZanie w udziale 
ustalonym w umowie sprzedazy, przypadaj<lcym na nabywane lokale oraz 
o poinformowaniu, iz dla lokali nie zostalo sporz<ldzone swiadectwo charakterystyki 
energetycznej. 

§ 6. 1. Ceny wywolawcz<llokali, opisanych w za1<lczniku Nr 1 do zarz<ldzenia, ustala siy 
w wysokosci nie nizszej niz l<lczna wartose rynkowa Segmentu F i Segmentu L. 

2. W cenie uzyskanej w przetargu, dla odrybnego ustalenia cen Segmentu F 
i Segmentu L przyjmuje siy proporcje zachodz<lce miydzy nimi w cenie wywolawczej. 

3. Sprzedaz lokali zwolniona jest z podatku VAT na podstawie art. 43 ust. 1 pkt 10 
ustawy z dnia 11 marca 2004 r. 0 podatku od towar6w i uslug (Dz. U. z 2020 r. poz. 106 
i 568). 

§ 7. 1. Przetarg jest wazny bez wzglydu na liczby uczestnik6w, jezeli chociaz jeden 
uczestnik zaoferowal co najmniej jedno post<lpienie od ceny wywolawczej. 



2. PosUlpienie nie moze wynosi6 mniej niz 1 % ceny wywolawczej, z zaokr'lgleniem 
w g6r~ do pelnych dziesi'ltek zlotych. 

3. Uczestnicy przetargu zglaszaj'l ustnie kolejne coraz wyzsze ceny za lokale wraz 
z ulamkow'l cz~sci'l gruntu. Po ustaniu zglaszania post'lpieii przewodnicz'lcy Komisji 
Przetargowej wywoluje trzykrotnie ostatni'l, najwyzej zaoferowan'l cen~ i zamyka przetarg, 
a nast~pnie oglasza imi~ i nazwisko lub nazw~ albo firm~ osoby, kt6ra przetarg wygrala. 

§ 8. Wadium wplacone przez uczestnika, kt6ry wygral przetarg, zalicza si~ na poczet 
ceny nabycia lokali. 

§ 9. Wadium wniesione przez innych uczestnik6w przetargu podlega zwrotowi 
na wskazane konto, nie p6zniej niz przed uplywem 3 dni od dnia zamkni~cia lub odwolania 
przetargu. 

§ 10. Uczestnik przetargu, kt6ry wygral przetarg, zostanie zawiadomiony w ci'lgu 
21 dni od dnia zamkni~cia przetargu 0 miejscu i terminie zawarcia umowy notarialnej. 
Wyznaczony termin nie moze bye kr6tszy niz 7 dni od dnia dor~czenia zawiadomienia. 

§ 11. Wplata wylicytowanej ceny nabycia lokali winna nast'lpie przed zawarciem 
umowy notarialnej w takim terminie, aby wplacone srodki byly widoczne na koncie Urzerdu 
Miasta Lodzi w GETIN NOBLE BANKU S.A. w Warszawie, przed podpisaniem umowy 
notarialnej. Nabywcy, kt6ry nie uisci naleznej oplaty w terminie, jak r6wniez kt6ry nie stawi 
si~ bez usprawiedliwienia w miejscu i terminie wskazanym w zawiadomieniu, 0 kt6rym 
mowa w § 10, nie przysluguje roszczenie 0 sprzeda.z lokali, a wadium nie podlega zwrotowi. 

§ 12. 1. Protok61 z przeprowadzonego przetargu stanowi podstaw~ zawarcia umowy 
sprzeda.zy lokali i ulamkowej cz~sci gruntu. 

2. Protok61 z przetargu podpisuj'l Przewodniczqcy, czlonkowie Komisji oraz osoba 
wyloniona w przetargujako nabywca. 

§ 13. Koszty zwiqzane z nabyciem lokali i ulamkowej czersci gruntu ponosi nabywca. 

§ 14. Cudzoziemcy mog'l brae udzial w przetargu na podstawie przepis6w ustawy 
z dnia 24 marca 1920 r. 0 nabywaniu nieruchomosci przez cudzoziemc6w (Dz. U. z 2017 r. 
poz.2278). 

§ 15. Prezydent Miasta Lodzi zastrzega sobie prawo odwolania przetargu z waznych 
powod6w. 

§ 16. W kwestiach nieuregulowanych w "Warunkach przetargu" stosuje si~ przepisy 
rozporzqdzenia Rady Ministr6w z dnia 14 wrzesnia 2004 r. w sprawie sposobu i trybu 
przeprowadzania przetarg6w oraz rokowaii na zbycie nieruchomosci (Dz. U. z 2014 r. poz. 1490). 

http:sprzeda.zy

